

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปา ถนนสายบวรรัฐ สองข้างทาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลบ้านนา
เลขที่ ๓๐๐/๙ หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปา ถนนสายบวรรัฐ สองข้างทาง โดยทำการวางท่อ PVC Ø ๔" ชั้น ๘.๕ ระยะทาง ๘๘.๐๐ เมตร ฝังซ้าย และทำการวางท่อ PVC Ø ๔" ชั้น ๘.๕ ระยะทาง ๘๘.๐๐ เมตร ฝังขวา พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ บริเวณถนนสายบวรรัฐ หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------------------|------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายสุธีร์วัฒน์ รังสีมันตุชาติ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสาวกิตติมา เสือเปีย | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายทรงสนะ เมธากิตตินันท์ | ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่าง | กรรมการ |

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา
 ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปาถนนสายบรรพตราชู สองข้างทาง
 ปริมาณงาน โดยทำการวางท่อ PVC Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ระยะทาง 88.00 ม. ฝังชาย และทำการวางท่อ PVC Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ระยะทาง 88.00 ม. ฝังขวา พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ดินขุด พร้อมถมคืน	70.40	ลบ.ม.	-	-	18.20	1,281.28	1,281.28
2	ทรายรองพื้น	13.20	ลบ.ม.	560.75	7,401.90	91.00	1,201.20	8,603.10
3	คอนกรีต 240 ksc	8.80	ลบ.ม.	2,289.72	20,149.54	306.00	2,692.80	22,842.34
4	ท่อ PVC ชนิดปลายบาน 4 นิ้ว ชั้น 8.5	44.00	ท่อน	768.00	33,792.00	200.00	8,800.00	42,592.00
5	ท่อ PVC ชนิดปลายบาน 2 นิ้ว ชั้น 8.5	42.00	ท่อน	216.00	9,072.00	100.00	4,200.00	13,272.00
6	ประตุน้ำทองเหลือง สก.2 นิ้ว	2.00	ตัว	1,128.00	2,256.00	-	-	2,256.00
7	หีบกุญแจ 2 นิ้ว	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00
8	สามทางลด 4 นิ้ว x 2 นิ้ว ชั้น 13.5	2.00	ตัว	470.00	940.00	-	-	940.00
9	สามทางลด 2 นิ้ว x 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	16.00	ตัว	66.00	1,056.00	-	-	1,056.00
10	อีโบลท์ AC+ PVC 4 นิ้ว	4.00	ตัว	874.00	3,496.00	-	-	3,496.00
11	ประสานท่อมาตรวัดน้ำเดิม	1.00	LS	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
12	งานร้อยถอนบล็อคปูทางเท้า	88.00	ตร.ม.	-	-	70.00	6,160.00	6,160.00
13	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.@0.20 ม.	88.00	ตร.ม.	39.50	3,476.00	5.00	440.00	3,916.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								112,014.72
ยอดยกไป ปร.5								112,014.72

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสุธีร์วัฒน์ รังสิมันตุชาติ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวกิตติมา เสือเปีย)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายทรงชนะ เมธากิตตินันท์)
 ผู้ช่วยช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา
 ประเภทงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปาถนนสายบวรรัฐ สองข้างทาง
 หน่วยงานดำเนินการ กองการประปา
 ตามแบบแปลนเลขที่ 4/2564 จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	112,014.72	1.3056	146,246.41	FactorFภายใต้เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์ จังหวัดและราคาท้องถิ่น บัญชีค่าแรงงานตามกรมบัญชีกลาง มิถุนายน 2563
				146,246.41	ระยะเวลาก่อสร้าง
				146,000.00	60 วัน
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุธีร์วัฒน์ รังสิมันตุชาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกิตติมา เสือเปีย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงชนะ เมธากิตตินันท์)

ผู้ช่วยช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านนา		
ประเภทงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปาถนนสายบวรรัฐ สองข้างทาง		
หน่วยงานดำเนินการ	กองการประปา		
ตามแบบแปลนเลขที่	4/2564	จำนวน	3 แผ่น
ประมาณการตามแบบ	ปร.5	จำนวน	1 แผ่น
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	5 มกราคม 2565		

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	จำนวน	หมายเหตุ
		(บาท)		
1	ประเภทงานอาคาร	146,000.00	1 รายการ	FactorFภายใต้เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์ จังหวัดและราคาท้องถิ่น บัญชีค่าแรงงานตามกรมบัญชีกลาง มิถุนายน 2563
คิดเป็นเงินประมาณ		146,000.00		ระยะเวลาก่อสร้าง
(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)			60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุธีร์วัฒน์ รังสีมันตุชาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกิตติมา เสือเปีย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงชนะ เมธากิตตินันท์)

ผู้ช่วยช่าง